様式３

　令和　　年　　月　　日
　札　幌　市　長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職・氏名　　　　　　　　　　　印
資格保有状況報告書
当社は、「学校施設使用建材の石綿含有分析業務（Ｒ４－苗穂小学校ほか５校）」入札説明書４(6)にて定められております参加資格について、下記のとおり報告いたします。
なお、業務履行にあたっては、下記の資格等を有する者を業務に配置すること及び下記申請内容について事実と相違ないことを誓約いたします。
１　資格の内容
	資格者
	ア　令和２年厚生労働省告示第277号で定める分析調査講習を受講し、修了考査に合格した者
	イ　公益社団法人日本作業環境測定協会が実施する「石綿分析技術評価事業（旧称：石綿分析に係るクロスチェック事業）」により認定されるＡランク又はＢランクの認定分析技術者（評価区分１及び２における合格認定技術者を含む）
	ウ　一般社団法人日本環境測定分析協会が実施する「アスベスト偏光顕微鏡実技研修（建材定性分析エキスパートコース）」の修了者
	エ　一般社団法人日本環境測定分析協会に登録されている「建材中のアスベスト定性分析技能試験（技術者対象）合格者」
	オ　一般社団法人日本環境測定分析協会に登録されている「アスベスト分析法委員会認定JEMCAインストラクター」

	№1

	№2

	№3

	№4

	№5

該当する資格の欄に資格者の氏名を記載のうえ、対応する資格証等の写しを提出すること。